副業許可通知書

社員番号 123456

氏名   SHINGO ITO 様

                              2021 年 10 月 10 日

株式会社○○○ 印

あなたが申出た副業許可申請について、就業規則に基づき、その取扱いを下記のとおり通

知します。

記

1. 受理日  2021 年 10 月 15 日

2. 決定内容 許可する。

人事部長決定-第 00000 号決済

3. 副業の業務内容 EX,

・株式会社○○との○○における業務委託

・自宅で行う〇〇のネット販売

・スキルシェアサービスを利用した〇〇の代行サービス

等

4. ３の行う場所 自宅

5. その他 当兼業・副業許可は、当社業務に支障のない範囲の業務を

認めるものとする。

＜注意事項＞

・報酬を得た場合は必ず確定申告をすること。

・申請内容に変更がある場合は必ず事前に再申請を行うこと。

以上

＜問い合わせ先＞

事業推進部

担当：山田太郎（03-1234-5678）

副業許可通知書

社員番号

氏名           様

                              年   月  日

 印

あなたが申出た副業許可申請について、就業規則に基づき、その取扱いを下記のとおり通

知します。

記

6. 受理日  年 月 日

7. 決定内容

8. 副業の業務内容

9. ３の行う場所

10. その他

＜注意事項＞

・報酬を得た場合は必ず確定申告をすること。

・申請内容に変更がある場合は必ず事前に再申請を行うこと。

以上

＜問い合わせ先＞